
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 131- , DE _IC DE JULHO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça FABIANA
COSTA OLIVEIRA BARRETO para oficiar
em feitos.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei

Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça FABIANA COSTA OLIVEIRA

BARRETO para oficiar nos feitos judiciais da Coordenadoria Administrativa de Sao Sebastião,

abaixo relacionados, sem prejuízo de suas atuais designações e sem vinculação aos feitos:

08190.048218/2018-32

08190.042277/2018-89

08190.122719/2018-70

08190.117619/2018-86

08190.127177/2017-03

08190.116206/2018-11

08190.044499/2018-81

08190.125771/2018-04

08190.122717/2018-44

08190.125757/2018-75

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANDRÉ VINÍ CCIU DE ALMEIDA

GAPortrti\PORTARIAS 2018 \Designs Fabiana Costa para oficiar em feitos - So Sebastião - 09.07.18 - 11.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.327, 20 DE JULHO DE 2018.


